Sortiment
Aktualitat Fur die Auflistung der einzelnen Allergene bzw. Zutaten
04/2024 insgesamt verweisen wir auf die Produktpésse!

Gluten:

glutenhaltiges Getreide

namentlich Weizen, Dinkel,
Khorasan("Kamut")Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer oder

Hybridstdmme davon.

Nusse:

e Privat Backerei

wimmer

Schalenfriichte und erzeugnisse namentlich
Mandeln, Haselniisse, Walniisse,
Kaschunisse, Pecanniisse, Paraniisse,
Pistazien, Macadamia oder

Bezeichnung

2447 Apfelschnecke im Blech
2238 Apfelschnitte gedeckt 30er
2383 Apfeltasche
3013 Aufschnitteller Kase
3156 Aufschnitteller Lachs
3176 Aufschnitteller Wurst

213 Ausgezogene gezuckert
1673 Backertoast

108 Bierstangerl

135 Breze

278 Butterbreze

207 Buttercroissant

206 Butterhornchen
2230 Buttermilch Himbeerschnitte 30er
2220 Buttermilch Mandarinenschnitte 30er

198 Butterzopf
1078 Cookie Schoko

55 Dinkel Pur

2344 Dinkel Pur SchinkenKase
2343 Dinkel Pur Veggie

104 Dinkel Seele

122 Dinkelsemmel
1995 Emma Dinkel
1399 Erdbeerplunder
2232 Erdbeerschnitte 30er
2815 Filialbreze TK
2445 Fiinfkorn Hummus natur
2444 Funfkorn Hummus pikant

602 GenieRerEck 1/4

615 GenieRerFladen verpackt
1993 Haferling
2342 Haferling SchinkenKase
2341 Haferling Veggie

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt
**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt
*** ohne Kleingeback, Semmel
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e Privat Backerei

wimmer

Gluten: Nusse:
glutenhaltiges Getreide Schalenfriichte und erzeugnisse namentlich
Sortiment namentlich Weizen, Dinkel, Mandeln, Haselniisse, Walniisse,

Khorasan("Kamut")Weizen, Kaschuniisse, Pecanniisse, Paranisse,

Aktualitat Fiir die Auflistung der einzelnen Allergene bzw. Zutaten Roggen, Gerste, Hafer oder  Pistazien, Macadamia oder
04/2024 insgesamt verweisen wir auf die Produktpésse! Hybridstamme davon. Queenslandniisse.
Bezeichnung Gluten Milch Niisse Erdniisse Eier Sesam Soja Senf Schwefel Fisch Lupine Sellerie Haftungsausschluss
1810 Handsemmel X s. Allergeninfo
2449 Himbeerschnecke im Blech X X X X s. Allergeninfo
603 ItaliaEck 1/4 X X X X X s. Allergeninfo
616 ltaliaFladen verpackt X X X X X s. Allergeninfo
1297 Kaisersemmel LZF Langzeitfiihrung, in der X X s. Allergeninfo
2186 Kaisersemmel Stoneroll LZF Produktion gel X X s. Allergeninfo
2290 Kartoffelzwilling 400g X x** s. Allergeninfo
138 Kasebreze X X s. Allergeninfo
2359 Kasebreze Salami X X X s. Allergeninfo
2380 Kasebreze Schinken X X s. Allergeninfo
1046 Kasekuchen rund X X X s. Allergeninfo
131 Kaselaugenstange X X X s. Allergeninfo
2231 Kasesahneschnitte 30er X X X s. Allergeninfo
1805 Kaseweckerl mit Ei X X X X X s. Allergeninfo
2152 Kernige X X X X s. Allergeninfo
622 KoérnerEck 1/4 X X X X s. Allergeninfo
625 KornerFladen verpackt X X X X X s. Allergeninfo
2425 Kornstangerl mit Roststiick X X X s. Allergeninfo
205 Krapfen gefillt X X X s. Allergeninfo
2403 Krustensemmel X s. Allergeninfo
277 Laugencroissant X X X s. Allergeninfo
125 Laugensemmel X X s. Allergeninfo
132 Laugenstange X X s. Allergeninfo
133 Laugenzopferl X X s. Allergeninfo
2281 Maurer X X X s. Allergeninfo
2154 Mediterrane X s. Allergeninfo
665 Mexican Eck 1/4 X X X X s. Allergeninfo
667 MexicanFladen verpackt X X X X s. Allergeninfo
216 Mohnschnecke X X X X s. Allergeninfo
114 Mohnsemmel X X X s. Allergeninfo
389 Muffin Kirsch X X X X s. Allergeninfo
394 Muffin Schoko Cheese X X X s. Allergeninfo
428 Miirbteigplatzchen mit Gesicht X X s. Allergeninfo

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt
**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt
*** ohne Kleingebick, Semmel 20.03.24 2/4



Sortiment
Aktualitat
04/2024

Bezeichnung
1928 Nussecken
210 Nussschnecke
332 Nusszopf
2244 Parisienne
2214 Parisienne HGB
199 Party Kracker
2295 Pfefferbreze
2320 Pfefferbreze mit Butter
202 Quarktasche
1982 Rhabarber Streuseltaler
2386 Roggenvollkornbrot 750 g
1190 Rosinensemmel Blech
470 Schinken Kase Croissant
1131 Schnittlauchbreze
5063 Schokocroissant
1068 Schoko-Kirschsandschnitte
405 Schokokrapfen
2240 SchokoRoyal 30er
2448 Schokoschnecke im Blech
1720 Schokospitz
46 Schwabinger 5Kornlaib 2 kg
1489 Schwabinger Doppelkruste
6 Schwabinger Gewdirzlaib 2 kg
69 Schwabinger Naturlaib 2 kg
2387 Schwabinger Sonnenblumenbrot
2430 Schweizer BirnenRahm im Blech
1919 Seraphinchen
117 Sesamsemmel
2424 Sizilianische
2243 Steinofenbaguette
2213 Steinofenbaguette HGB
1855 Steinofenkruste
2404 Steinofensemmel LZF

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt
**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt
ohne Kleingeback, Semmel

Fur die Auflistung der einzelnen Allergene bzw. Zutaten
insgesamt verweisen wir auf die Produktpasse!

Gluten:

glutenhaltiges Getreide

namentlich Weizen, Dinkel,
Khorasan("Kamut")Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer oder

Hybridstdmme davon.
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e Privat Backerei

wimmer

Nusse:

Schalenfriichte und erzeugnisse namentlich
Mandeln, Haselniisse, Walniisse,
Kaschunisse, Pecanniisse, Paraniisse,
Pistazien, Macadamia oder

Queenslandnisse.
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Soja
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Schwefel

Fisch

Lupine

Sellerie

Haftungsausschluss
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Sortiment

Aktualitat

Fur die Auflistung der einzelnen Allergene bzw. Zutaten

04/2024 insgesamt verweisen wir auf die Produktpésse!

Gluten:

glutenhaltiges Getreide

namentlich Weizen, Dinkel,
Khorasan("Kamut")Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer oder

Hybridstdmme davon.

e Privat Backerei

wIimmer

Nusse:

Schalenfriichte und erzeugnisse namentlich
Mandeln, Haselniisse, Walniisse,
Kaschuniisse, Pecanniisse, Paraniisse,
Pistazien, Macadamia oder

Bezeichnung
2153 Steirische
2350 Tessino Walnuss PuteKase
1818 Tessino Walnuss 1 kg
2349 Tessino Walnuss Edamer
821 TKButtercroissant
839 TKLaugenstange
1798 TKLaugenzopferl
1316 TKPartykracker
5154 TKSchokocroissant
5064 Vanillecroissant
337 Vanilleschnecke
2199 VollkornSemmel
1665 Wimmer Ahre
209 Wimmer Ring
2446 Zimtschnecke im Blech

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt

**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt

*kk

ohne Kleingeback, Semmel
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